JIMUNE DI STIMIGEIAN:

’UBBLN)G'I‘{) ALL ;litﬂ ON LI
DAL ’ AL (2‘ J.E
3F ?Q/

1. o

COMUNE DI STIMIGL IANO
Provincia di Rieti

DETERMINAZIONE N. 65
DEL 24.03.2017

“(‘)GGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER PULIZIA STRAORDINARIA

DEGLI UFFICI COMUNALIL DITTA SACCO ANNA
Proposta di impegno formulata da: ’

7

I A AREA AMMINISTRATIVA X

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;

Vista la legge n. 127/97,

Vista la legge n. 191/98;

Visto il Decreto sindacale n. 03/2017;

Ricordato che la sede del Comune di Stimigliano che ospita tutti gli uffici comunali & oggetto di un
intervento volto all’adeguamento sismico;

Considerato che si rende pertanto necessario provvedere alla minuta pulizia dell’interno edificio,
non appena conclusi i lavori '

Ritenuto di rivolgersi ad una ditta specializzata nel setiore delle pulizie di ambienti;

Visto il preventivo di spesa rimesso dalla ditta sacco nna per una complessiva spesa comprensiva di
iva di € 400,00 '

Visto il cig rilasciato dali’ Anac

Visto il durc acquisito via telematica presso 1’Inail

Ritenuto di impegnare la spesa richiesta ed affida il servizio in parola




DETERMINA

1) Di approvare il preventivo di spesa della ditta sacco Anna di Fiano Romano, per la
pulizia straordinaria deglla sede comunale di Stimigliano , per uan spesa di € 400,00
compresa iva di legge;

2) Di imputare la spesa di € 400,00 al cap.  208/01 del bilancio di previsione 2017;

3) Di dare atto che la presente  determinazione diverrd esecutiva ad avvenuta
apposizione del visto di copertura finanziaria da parte del Responsabile del servizio
ec. Finanziario :

IL RESPONSAE

Visto, per I’attestazione di copertura finanziaria espresso ai sensi dell'art. 153 del TUEL n. 267 del
18.08.2000 ¢ la relativa attestazione di copertura finanziaria.

Gli impegni di spesa sono stati regolarmente registrati sui seguenti capitoli del B.C.E.

Cap. 208/01

QN\W; 3(35 W?ﬂb?,%

ONSABILE DEL SERVIZIO G &
ﬂ5g110¢ assimiliano) :




Impresa di Pulimento Sacco Anna

Via Venezia, 37

0765389953 :

Cod. fisc. 5CCNNA67D62A225| P. IVA 04928801002

Fiano Romano, 23 marzo 2017
Spett.le-Comune Stimigliano

Oggetto: pulizia vostri uffici,

effettuata nel seguente modo:

eliminazione dj polvere , la pulizia accurata dej pavimenti di tutti gli ambienti, pulizia
arredi, la pulizia dej bagni e di tutte e finestre del 1° piano dell’edificio comunale,

In attesa di un vs, cortese riscontro porgiamo distinti salyti,

5 Anna "
COMUNE ) STRIGE AN
FROT. No,__ /!!’qf '
DEL.2.4, AR, 2001

Ty,
: Y
G or P e, PRk




